СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от    15 октября   2021 г.  № 1

Об избрании счётной комиссии
для проведения тайного голосования
по избранию Председателя  Собрания
депутатов Никольского сельсовета
Октябрьского района
Курской области седьмого созыва

	Рассмотрев предложения депутатов Собрания депутатов Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области седьмого созыва о количественном и персональном составе счётной комиссии, Собрание депутатов Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области РЕШИЛО:
	1. Избрать счётную комиссию в составе трёх человек:
Сергеева Мария Никитична
Шафаростова Наталья Николаевна
Белозерова Наталья Александровна
из числа  депутатов Собрания депутатов  Никольского сельсовета  Октябрьского района Курской области  седьмого созыва.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Никольского
сельсовета
Октябрьского района                                                         В.Н. Мезенцев

Председатель Собрания депутатов
Никольского сельсовета
Октябрьского района                                                         Н.Н. Башкеев